
令和３年９月１３日 

保護者 様 

川辺町立川辺北小学校 

校 長  川上 二郎 

 

令和３年度 運動会延期について 
 
 

  初秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動に対してご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

２学期が始まっても、依然として新型コロナウイルス感染症への心配は尽きません。そんな状況の

中ですが、子どもたちは毎日元気に登校してくれています。これもご家庭で感染防止にご協力いただ

いているおかげです。ありがとうございます。 

 さて、９月２５日（土）に予定していた「運動会」ですが、「緊急事態宣言」が延長されたことを

受け、町内小学校、教育委員会と協議し、以下の通り、延期を決めました。子どもたちが楽しみに待

っていた行事ではありますが、練習の見通しや今後の感染状況の不透明さ、何より子どもたちの安全

を第一に考慮いたしました。１か月後に延期しますが、その時の感染状況によっては、さらなる実施

の変更もあり得ます。その際は、メールや文書でお知らせいたします。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１ 変更日時  令和３年１０月３０日（土）８時３０分～（雨天順延） 

       ※年度当初の予定では１０月３０日（土）は「あらたまの日」（授業参観）でした。 

     ※１１月１日（月）を振替休業日とします。 

 

 

２ 内 容  詳しい内容（プログラム）については、１０月以降にお知らせします。 

        

 

３ 延期に伴う予定変更  ※お間違えのないようにお願いします。 

 

     ・９月２４日（金） → １・２年 １５：１５下校 

                 ４～６年 １６：０５下校 

     ・９月２５日（土） → 休業日 

     ・９月２７日（月） → 通常授業（５時間） ＊給食あり 

１５：１５一斉下校 

 

          

４ その他 ① １０月３０日（土）が雨天の場合は順延しますが、１１月２日以降に実施する場   

合は、運動会を中止、もしくは代替案に変更する可能性があります。 

      ② 感染状況によって内容や種目の変更等もあります。 


